РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМ ИССИЯ -
ДЕП АРТАМ ЕНТ ЦЕН И ТАРИФОВ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

Об утверждении предельных максимальных цен на платные
медицинские услуги (кроме экстренной медицинской помощи),

о ка з ы ва ем ы с i о суд а рстве иным б юджетн ы м у ч режден не м
здравоохранения «Ейский психоневрологический диспансер»

министерства здравоохранения Краснодарского края и о внесении
изменений в отдельные приказы региональной энергетической
комиссии - департамента цен и тарифов Краснодарского края

В соответствии с Законом Краснодарского края от 30.06.1997 № 90-КЗ
«Об охране здоровья населения Краснодарского края», приказом
министерства здравоохранения Краснодарского края от 09.04.2013 № 1571
«Об утверждении порядка определения платы для физических и
юридических лиц за услуги (работы), относящиеся к основным видам
деятельности подведомственных министерству здравоохранения
Краснодарского края государственных бюджетных учреждений,
оказываемые ими сверх установленного государственного задания, а также в
случаях, определенных законами, в пределах установленного
государственного задания», на основании решения правления региональной
энергетической комиссии - департамента цен и тарифов Краснодарского края
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить предельные максимальные цепы на платные
медицинские услуги (кроме экстренной медицинской помощи), оказываемую
государственным бюджетным учреждением здравоохранения «Ейский
психоневрологический диспансер» министерства здравоохранения
Краснодарского края, сверх государственного задания, а также в случаях,
определенных законами, в пределах установленного государственного
задания, за исключением медицинских услуг, оказываемых другим лечебно -
профилактическим учреждениям Краснодарского края» в соответствии с
приложением №  1.

2. Утвердить предельные максимальные цены на платные
медицинские услуги (кроме экстренной медицинской помощи), оказываемую
государственным бюджетным учреждением здравоохранения «Ейский
психоневрологический диспансер» министерства здравоохранения
Краснодарского края сверх установленного государственного задания, а

от Л  .12.
г. Краснодар

2

также в случаях, определенных законами, в пределах установленного
государственного задания, другим лечебно-профилактическим учреждениям
Краснодарского края в соответствии с приложением №  2.

3. Признать утратившими силу:
приказ региональной энергетической комиссии - департамента цен и

тарифов Краснодарского края от 17.12.2014 № 4 0 /20 14-м «Об утверждении
предельных максимальных цен на платные медицинские услуги (кроме
экстренной медицинской помощи), оказываемые государственным
бюджетным учреждением здравоохранения «Ейский психоневрологический
диспансер» министерства здравоохранения Краснодарского края»;

пункт 14 приказа региональной энергетической комиссии
департамента цен и тарифов Краснодарского края от 24.08.2015 №  21/2015-м
«О внесении изменений в отдельные приказы региональной энергетической
комиссии - департамента цен и тарифов Краснодарского края».

4. Настоящий приказ вступает в силу по истечении десяти дней после
дня его официального опубликования.

Руководитель С.Н.Милованов

3

ПРИЛОЖ ЕНИЕ №1
к приказу региональной энергетической
комиссии -  департамента цен и тарифов

Краснодарского края
от /с \ t .  Ш  № 1 2 /  !&!€ у

ПРЕДЕЛЬНЫ Е М АКСИМ АЛЬНЫ Е ЦЕНЫ
на платные медицинские услуги (кроме экстренной медицинской помощи),
оказываемые государственным бюджетным учреждением здравоохранения
«Ейский психоневрологический диспансер» министерства здравоохранения

Краснодарского края сверх государственного задания, а также в случаях,
определенных законами, в пределах установленного государственного

задания, за исключением медицинских услуг, оказываемых другим лечебно
-  профилактическим учреждениям Краснодарского края

№
п/и

Н аименование услуг Единица измерения
Ц ена в

РУб-
1 Прием (осм отр, консультация) врача-

психотерапев га перви чный
прием 759

2 Прием (осм отр, консультация) врача-
психотерапевта повтори ы н

прием 792

3 П сихиатрическое освидетельствование освидетельствование 320
4 11 ро веде! т е  ком иссионного психи агри чес ко го

освидетел bCTBOBai шя
освидетельствование 510

5 1 Психиатрическое освидетельствование с
участием психолога

ос в идете] i ьство ван и е 674

6 Оценка состояния памяти и интеллекта по
шкале Векслера

исследование 271

7 И11 д  и в и ду  aj ш ное и си xoj i о г и чес кое
консультирование

исследование 580

8 И сследование эмоционально-личностны х
качеств индивида м етодом  тестологического
психодиагностического обследования

исследование 1555

9 Комплекс дополнительны х медицинских услуг
но уходу  за больны ми при психических
непсихотических расстройствах с нарушениями
навыков сам ообслуж ивания I степени

1 комплекс услуг* 660

10 К омплекс дополнительны х медицинских услуг
по уходу  за больными при психических
непспхотичсских расстройствах с наруш ениями
навыков сам ообслуж ивания 11 степени

1 комплекс услуг* 880

11 Комплекс дополнительны х медицинских услуг
но уходу  за больными при психических
непсихотических расстройствах с наруш ениями
навыков сам ообслуж ивания 111 степени

1 комплекс услуг* 1040

Примечание: * в расчете на 1 сутки.

Начальник отдела цен и тарифов
на транспорте и платные услуги •СЦЗ^Дорохин

4

ПРИЛОЖ ЕНИЕ №2
к приказу региональной энергетической
комиссии -  департамента цеп и тарифов

Краснодарского края
от А 7 /2 . 20IQ № Z ? /'L & G  'А/

I ПРЕДЕЛЬНЫЕ МАКСИМ АЛЫ 1ЫЕ ЦЕНЫ
на платные медицинские услуги (кроме экстренной медицинской помощи),
оказываемые государственным бюджетным учреждением здравоохранения
«Ейский психоневрологический диспансер» министерства здравоохранения

Краснодарского края сверх установленного государственного задания, а
также в случаях, определенных законами, в пределах установленного

государственного задания, другим лечебно-профилактическим учреждениям
Краснодарского края

№
п/м

Н аименование услуг Еди 11 и да  и'зм ерения Ц ена в руб.

1 1кихиатрическое освидетельствование освидетельствование 150

Начальник отдела цен и тарифов
на транспорте и платные услуги .В. Дорохин